
                                                                                          

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ 

ORGANIZACIJŲ TARYBOS  

VEIKLOS PLANAS 

 2021-2022 M. 
 

Uždaviniai Priemonės Priemonės 

įvykdymo 

terminas 

1. Identifikuoti Švenčionių 

rajono savivaldybės 

nevyriausybinių 

organizacijų (toliau – NVO) 

problemas  

1.1 Sudaryti ir išplatinti  klausimynus 

skirtus NVO būklei nustatyti. 

2021–2022 

1.2 Atlikti NVO organizacijų apklausą, 

išanalizuoti NVO sektoriaus problemas ir 

poreikius. 

2021–2022 

1.3  Organizuoti bendrus renginius su 

valdžia ir NVO taryba, identifikuoti NVO 

sektoriaus problemas, tarpininkauti jas 

sprendžiant.  

2021–2022 

2. Skatinti ir remti 

Švenčionių rajono 

savivaldybės ir NVO 

bendradarbiavimą  

2.1 Organizuoti diskusijas su  įvairiomis 

tikslinėmis grupėmis, siekiant išklausyti, 

diskutuoti ir padėti rasti iškilusių 

problemų sprendimų būdų: 

2.1.1 inicijuoti NVO pasitarimus ir kitas 

veiklas aktualiais nevyriausybinių 

organizacijų veiklos ir teikiamų paslaugų 

klausimais; 

2.1.2. susitikimas su Savivaldybėje 

veikiančių programų skirtų NVO 

koordinatoriais dėl projektų vertinimo 

ataskaitų; 

2.1.3. susitikimas su kitų Savivaldybių 

specialistais, gerosios NVO tarybos 

patirties sklaida. 

2021–2022 

2.2. Peržiūrėti Švenčionių rajono 

savivaldybės NVO rėmimo programas, 

teikiant pastabas bei pasiūlymus dėl jų 

įgyvendinimo. 

2021–2022 

1. 3. Organizuoti NVO veiklos 

viešinimą Savivaldybėje 

3.1 Sudaryti NVO duomenų bazę, ją 

nuolat atnaujinti. 

2021–2022 



 3.2 Atnaujinti NVO kontaktus. 2021–2022 

3.3. skatinti NVO jungtis prie NVO 

Atlaso ir kitų duomenų bazių. 

2021–2022 

 


